

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ ๔ ปริมาณงานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบุรี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ ๔ ปริมาณงานขุดเจาะบ่อน้ำ
บาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ พร.๔.....
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ พร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุธ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นิตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4
 งานก่อสร้าง : งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 4 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ / 2564 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2564 ผู้ประมาณราคา นายศานิต ลาตะดี

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทชลประทาน - งานเจาะบ่อน้ำบาดาล	497,015.50	-	497,015.50	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
2	ป้ายโครงการหลัก(แบบถาวร)	3,000.00	-	3,000.00	- ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		500,015.50	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		500,000.00	
		(ตัวอักษร)	(ห้าแสนบาทถ้วน)		

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายเคนทร์ ไซยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางอุไรวรรณ เป็งสุข)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเนศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นางมยุเรศ อินทจักร)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนามเมื่อวันที่

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุพล นัคคพรหม) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4
 งานก่อสร้าง : งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : กรกฎาคม 2564

ผู้ประมาณราคา นายศานิต ลาดีดี
 แบบเลขที่ / 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล</u>								
-	ความลึกบ่อ 150 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	150.00	เมตร	2,710.00	406,500.00	-	-	406,500.00	
	ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 (น้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท)								
-	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง (Pumping Test 10 hr.)	1.00	บ่อ	-	-	8,800.00	8,800.00	8,800.00	
-	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.00	ตัวอย่าง	-	-	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
	<u>ระบบท่อส่งน้ำดิบ</u>								
	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
-	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 2"	230.00	เมตร	42.06	9,673.80	-	-	9,673.80	
	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
-	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 dia 2"	60.00	เมตร	60.75	3,645.00	-	-	3,645.00	
	งานเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump)								
-	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump)	1.00	ชุด	60,500.00	60,500.00		-	60,500.00	
	ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC								

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4
 งานก่อสร้าง : งานจุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : กรกฎาคม 2564

ผู้ประมาณราคา นายศานิต ลาดีศรี
 แบบเลขที่ / 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	การประสานท่อที่ปากบ่อน้ำบาดาล								
-	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2"	0.17	ท่อน	1,836.45	312.20	-	-	312.20	
-	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.17	ท่อน	3,055.14	519.37	-	-	519.37	
-	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	ตัว	216.00	216.00	-	-	216.00	
-	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	ตัว	80.00	160.00	-	-	160.00	
-	นิปปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.00	ตัว	45.00	135.00	-	-	135.00	
-	ยูนิย่นเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.00	ตัว	132.00	264.00	-	-	264.00	
-	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.00	ตัว	290.00	290.00	-	-	290.00	
-	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" เจาะรูตลอด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
-	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	820.00	820.00	-	-	820.00	
-	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	922.00	922.00	-	-	922.00	
-	น๊อคซีหน้างาน	4.00	ตัว	20.00	80.00	-	-	80.00	
-	ประเก็นยาง dia 3"	1.00	แผ่น	20.00	20.00	-	-	20.00	
-	เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	12.00	12.00	-	-	12.00	
-	ทำเกลียว	9.00	จุด	-	-	10.00	90.00	90.00	

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4
 งานก่อสร้าง : งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : กรกฎาคม 2564

ผู้ประมาณราคา นายศานิต ลาดีดี
 แบบเลขที่ / 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.32	ลบ.ม.	1,835.02	587.21	391.00	125.12	712.33	
-	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00	กก.	23.00	253.00	2.80	30.80	283.80	
-	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8 "	60.00	ม.	23.50	1,410.00	-	-	1,410.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมทั้งหมด							497,015.50	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายศานิต ลาดีดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 (ป้ายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศานิต ลาตะคี ประมาณการเมื่อวันที่ ก.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศานิต ลาตะคี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน